平成23年゛月 タロ

特定非営利活動法人 しみん基金
。こうベ

理事長   黒田 裕子 様

平成 22年 度決算監査報告

特定非営利活動法人 しみん基金こう
べ 定款 15条第 2項 に基づき、平成 20年 度決算書

について監査したところ、適正に決算されていることを確認し、報告致します。

[監事意見]

収入不足のため、運営財産が 2年 連続 して減少しており、下記の通り財源涵養に努められ

たい。

1. 正会員、賛助会員未納者に対する会費納入の呼びかけ

2. 新たな寄附者の発掘、小日寄附を募る方法等の開発に努められたい。

薇
鰤

安

也

庸

拓

藤

田

佐

森

事

事

監

監